
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

15.09.2020 года № МДА-01-03-52

О  согласовании  ежеквартального
сводного  районного  календарного
плана  по  досуговой,  социально-
воспитательной,  физкультурно-
оздоровительной и спортивной работе с
населением  по  месту  жительства
Даниловского  района  на  IV квартал
2020 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля  2012  года  №  39  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных  округов  в  городе  Москве  отдельными полномочиями  города
Москвы»,  обращением  главы  управы  Даниловского  района  города  Москвы
Конюховой О.А.  от 14.09.2020 г.  № ДА-16-481/0,  

Совет депутатов муниципального округа Даниловский  решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по
досуговой,  социально-воспитательной,  физкультурно-оздоровительной  и
спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района на
IV квартал 2020 года (приложение).

2.  Направить  настоящее  решение  в  Департамент  территориальных
органов исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского района
города Москвы.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Даниловский: www.danilovskoe.org.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В.

Глава муниципального 
округа Даниловский Л.В. Григорьева 



                                                                                                   
 Приложение
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Даниловский
от 15.09.2020 г.
№ МДА-01-03-52

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района  

на IV квартал 2020 года

№
п/п

Наименование мероприятия Дата, время Уровень
мероприятия

Адрес проведения Возрастная
категория

участников

Кол-
во

участ
ников

Ответственный
за проведение

4 квартал

1 Открытый «ковер», посвященный
Дню учителя

02.10.2020
16.00

Мероприятие
Центра

Ул. Малая Тульская, д. 15
(спортивная площадка)

Без
ограничения
по возрасту

50 Левштанов Д.Н.
Кузнецова С.А.

2
1.

Праздничная танцевальная
программа  «День рождения
«Арабеск-М» для жителей

Даниловского района

07.10.2020
18.00

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД «Даниил»
Люсиновская ул., 53

4-9 лет 50 Левштанов Д.Н.
Мышенкова Е.О.

3 7
Соревнования  по настольным играм

среди детей, в том числе для лиц с
ОВЗ

16.10.2020
16.00

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД «Даниил»
Люсиновская ул., 53

с 7 лет     30
Левштанов Д.Н.

4 9
Соревнования по подвижным играм 

«выходи во двор поиграем»
23.10.2020

17.00
Мероприятие

Центра

ГБУ ЦД «Даниил»
Люсиновская ул., 53,

(спортивная площадка)
с 7 лет 50

Левштанов Д.Н.
Кузнецова С.А.

5 Соревнования по мини-футболу
посвященные Дню народного

единства

05.11.2020
16.00

Мероприятие
Центра

3й Павелецкий пр-д
9(спортплощадка)

10-14 лет 40 Левштанов Д.Н.
Плешаков А.Н.



6 Брейк-данс батлы среди начинающих
танцоров и профессионалов,
посвящённые Дню народного
единства «Just breaking pro»

07.11.2020
13.00

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД «Даниил»
Люсиновская ул., 53

От 5 лет 50 Левштанов Д.Н.
Зикевская А.В.

7 16

Шахматный турнир, посвященный
Дню народного единства с участием

активной молодёжи и активных
жителей района

16.11.2020
19.00

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД «Даниил»
Люсиновская ул., 53

с 5 лет 30
Левштанов Д.Н.

Лапёхин А.С.

8 Игровая программа «Осенний
марафон»

20.11.2020
17.00

Мероприятие
Центра

ГБУ «ЦД «Даниил»
ул. Трофимова д.9, к.2

Без
ограничений

40 Левштанов Д.Н.
Тенькова Н.В.

9 25
Турнир по дартс, настольным играм, в

том числе  для лиц с ОВЗ
03.12.2020

18.00
Мероприятие

Центра
ГБУ ЦД «Даниил»
Люсиновская ул., 53

с 7 лет 40 Левштанов Д.Н.

10 Соревнования  по баскетболу
посвященные Дню конституции

11.12.2020
16.00

Мероприятие
Центра

Ул. Малая Тульская, д. 15
(спортзал шк. № 547)

10-17 лет 40 Левштанов Д.Н.
Кузнецова С.А.

11
Новогоднее мероприятие «Ёлка»

16.12.2020
17.00

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД «Даниил»
Люсиновская ул., 53

Без
ограничений

50
Левштанов Д.Н.
Тенькова Н.В.

Мышенкова Е.О.
12 Открытый урок по брейк-дансу

«Итоги года»
21.12.2020

17.00
Мероприятие

Центра
ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
От 5 лет 60 Левштанов Д.Н.

Зикевская А.В.
13 Новогоднее мероприятие «Бал-

маскарад» секции «Арабеск М» и
«Арабеск М2»

21.12.20
18.00

Мероприятие
центра

Люсиновская ул.,д. 53 4-9 лет и
взрослые 

75 Левштанов Д.Н.
Мышенкова Е.О.

 
14 Новогодние Весёлые старты

23.12.2020
16.00

Мероприятие
Центра

1-ый Нижний
Михайловский, 16
(спортплощадка)

От 7 лет 50
Левштанов Д.Н.

ИТОГО: 14 мероприятий 655
чел

Проведение фестивалей, смотров, конкурсов, иных культурно-массовых, общественно и социально-значимых мероприятий

4 квартал
1 Концертно-музыкальная программа  

«Нам года – не беда!», посвящённая 
дню пожилого человека с участием 
активных жителей района

01.10.2020
17.00

Районное ГБУ «ЦД «Даниил»
Люсиновская ул., д. 53

Без
ограничений
по возрасту

100 Зикевская А.В. 
Сай Г.Д.
Соколова А.В.
Балаенков А.В.



2 Концертная программа посвященная 
Дню матери «Любимая мама!» с 
участием активных жителей района и 
активной молодёжи

26.11.2020
17.00

Мероприятие
Центра

ГБУ «ЦД «Даниил»
Люсиновская ул., д. 53

Без
ограничений
по возрасту

100 Зикевская А.В.
Луканцова Е.В.

3 Новогодний Бал «Сказочное 
конфетти»

23.12.2020
16.00

Мероприятие
Центра

ГБУ «ЦД «Даниил»
Люсиновская ул., д. 53

Без
ограничений
по возрасту

70 Зикевская А.В.
Николаева А.И.

4 Спектакль «Волшебная мельница 
Сампо»

2 октября 19:00
20 октября 
19:00

Спектакль Павловская ул., д. 6 6+ 472 Дурова Т.Г.

5 Тайна волшебного зелья 3 октября 12:00
4 октября 12:00

Спектакль Павловская ул., д. 6 6+ 477 Дурова Т.Г.

6 Переходный возраст 3 октября 12:00
11 октября 
12:00, 14:30

Спектакль Павловская ул., д. 6 12+ 122 Дурова Т.Г.

7 Принцесса и Пьер 4 октября 12:30
17 октября 
12:30

Спектакль Павловская ул., д. 6 9+ 122 Дурова Т.Г.

8 Черное молоко, или Экскурсия в 
Освенцим

8 октября 19:00 Спектакль Павловская ул., д. 6 12+ 122 Дурова Т.Г.

9 Ромео и Джульетта 9 октября 19:00
23 октября 
19:00

Спектакль Павловская ул., д. 6 12+ 187 Дурова Т.Г.

10 Бу-ра-ти-но 10 октября 
12:00
11 октября 12:00

Спектакль Павловская ул., д. 6 6+ 484 Дурова Т.Г.

11 Букашки. Фантазия! 10 октября 
12:00
24 октября 
12:00
31 октября 
12:00

Спектакль Павловская ул., д. 6 4+ 119 Дурова Т.Г.

12 Сирано де Бержерак 16 октября 
12:00

Спектакль Павловская ул., д. 6 16+ 487 Дурова Т.Г.

13 Японская сказка. Меч самурая 17 октября 
12:00

Спектакль Павловская ул., д. 6 6+ 472 Дурова Т.Г.



18 октября 
12:00

14 Кентервильское привидение 18 октября 
12:00, 15:00

Спектакль Павловская ул., д. 6 6+ 122 Дурова Т.Г.

15 Вий 22 октября 
19:00

Спектакль Павловская ул., д. 6 18+ 122 Дурова Т.Г.

16 Аленький цветочек 24 октября 
12:00
25 октября 
12:00

Спектакль Павловская ул., д. 6 6+ 472 Дурова Т.Г.

17 Принц и нищий 29 октября 
12:00

Спектакль Павловская ул., д. 6 6+ 462 Дурова Т.Г.

18 Огниво 31 октября 
12:00

Спектакль Павловская ул., д. 6 6+ 487 Дурова Т.Г.

19 Летучий корабль: 10 лет на сцене 12 ноября 12:00 Концерт Павловская ул., д. 6 6+ 487 Дурова Т.Г.
*В графе «количество участников» - количество мест в зале при рассадке 50%


	Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района
	на IV квартал 2020 года
	

